De p[ro]p[ri]et[ar]iis p[ro]p[ri]a uera certa extraiudiciali sufficienti in-
 formatione, causa cognita, cu[m] sit rationi consona, neces-
 saria, et opportuna n[on] sit denegandus assensus, propter ca-
 lumniam p[ro]p[ri]am, inf[er]re concessit n[on] solum s[ed] et o[mn]i
 Quia licentia, et d[omi]no p[ro]p[ri]a Anna Maria, uolens ad d[omi]no h[er]e-
 ditario, et firmitate, ac de omnib[us], et singulis legib[us]
 ad fauorem mulieru[m] facientib[us], et precipue benef. Sen-
 Cons. Vall. Maced. Aurent[is], sig[na] Mulier, Eust[as]i-
 Adriani, l. si unquam co[m]m[un]is, quod cu[m] eo, absolut[us] a iu-
 ramento b[on]o fidei p[ro]p[ri]a alienando Cons. Prou-
 March. stat[us] reform[is], firmi, ac omnib[us] alijs legib[us]
 ta[m] introductis, qua[m] introducendis, t[ame]n in Urbe, qua[m]
 extra, et quouis mundi parte, qui b[on]o iuramento
 factis scripturis expresse renunciauit, et iurauit
 Quia Anna Maria et Joseph eius uir cu[m] consensu supra-
 dicto d[omi]no Cuius coram d[omi]no Cuius Mey. Not[ar]io et Testi-
 bus p[ro]p[ri]is, et p[ro]p[ri]is, consp[er]ati n[on] s[ed] sponte
 ac o[mn]i p[ro]p[ri]o uere, et affectu p[ro]p[ri]ationis domus
 cu[m] domo d[omi]ni Amici Peretti, et supra posit[is], et con-
 finari dederunt, p[ro]p[ri]erunt, et concesserunt, ac libere
 p[ro]p[ri]auerunt, atq[ue] alienauerunt d[omi]no posit[is]
 et existentib[us] in uia furni, aro p[ro]p[ri]o, p[ro]p[ri]o nomi-
 ne tutoru[m] 35 quinq[ue], et quia d[omi]no Coniugiu[m]
 ualeret plus, qua[m] illa domus d[omi]ni Peretti d[omi]ni Peretti
 manuali, et incunctant[is] enumerauit d[omi]no scuta tri-
 ginta quinq[ue], et supra d[omi]ni cony[ug]es habuerunt, et rece-
 perunt d[omi]no scuta 35 in tot pauli, Deponi B[ar]ygen-
 teij, ac Quichini aurei Coni currentis, et iustipon-
 derij, et ad sese traxerunt, et in manib[us] eoru[m] p[ro]p[ri]e
 runt, d[omi]no esse uoluit, et d[omi]no p[ro]p[ri]o satisfactor
 uocauerunt, et quietauerunt supra d[omi]ni Peretti, et uo[ca]t[is]